Редакция: 0.3
Руководство по эксплуатации магнитного датчика
углового положения MPT
1
Магнитный датчик углового положения MPT
Магнитный датчик углового положения MPT —
миниатюрный датчик, принцип работы которого основан
на технологии определения характеристик магнитного

Серия Размер
Внутренняя резьба
ротора
Внутренний
посадочный диаметр
ротора (H7)
Наружный
диаметр статора
(h7)
Монтажная
делительная
окружность
датчика на
статоре
Тип разъема Общая толщина
10 MPT-10-20 M10x0.4 мм 9 20 16.6 SM06B-XSRS-ETB
6.7
15
MPT-13-25 M13x0.4 мм 12
25 21.6
SM06B-XSRS-ETB
MPT-14-25 M14x0.4 мм 13 SM06B-XSRS-ETB
MPT-15-25 M15x0.4 мм 14 SM06B-XSRS-ETB
20 MPT-20-30 M20x0.4 мм 19 30 26.6 SM08-SURS-TF
25 MPT-25-35 M25x0.4 мм 24 35 31.6 SM08-SURS-TF
30 MPT-30-40 M30x0.4 мм 29 40 36.6 SM08-SURS-TF
35 MPT-35-45 M35x0.4 мм 34 45 41.6 SM08-SURS-TF
1. Для скачивания 3D-модели перейдите по ссылке:https://kingkong.tech/encoder/MPT
4
Монтажная делительная